
ZARZĄDZENIE NR  13/2024 
 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

 z dnia 07 lutego 2024 r. 
w sprawie  powołania i określenia zasad funkcjonowania komisji oceny 

dokumentacji niearchiwalnej  
 S.0210.4.2024 

  

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach                           
(tj.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1356), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik nr 1 do  zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 
zakładowego / składnicy akt Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
będąca załącznikiem nr 2 do zarządzenia nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 listopada 2014 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję oceny dokumentacji niearchiwalnej w składzie:   

Przewodniczący komisji – Mariola Witulska – sekretarz 

Archiwista - Monika Majchrzycka – starszy specjalista ds. administracji  

Przedstawiciele Komórek Organizacyjnych: 

Aleksandra Ziółkowska – Zastępca Nadleśniczego; 

Małgorzata Szczepańska – Główny Księgowy; 

Arleta Ławniczek – Starszy specjalista ds. pracowniczych.  

§  2. 

Do zadań komisji należy:  

1. Ocena  dokumentacji niearchiwalnej (kat.B) do zniszczenia; 

2. Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej;   

3. Archiwista sporządza spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na 
makulaturę lub zniszczenie  Kategoria B.  

Wszelkie inne zadania związane z brakowaniem dokumentacji niearchiwalnej  
wskazanych w instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 
zakładowego/składnicy akt PGL LP  wykonuje firma zewnętrza związana z 
Nadleśnictwem zleceniem.   

§  3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


